СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                                                  РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ                                                      КАЗАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2022  г.                             с.Рождественское                                          №30

«О внесении изменений в постановление Администрации Рождественского сельсовета  Казачинского района от 17.01.2022 года № 02«О наделении администратора  полномочиями администратора
доходов бюджета поселения»

       В соответствии пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения администрирования  поступления доходов в бюджет
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 1. Внести в постановление Администрации Рождественского сельсовета Казачинского района от 30.12.2021г № 46 «О наделении  администратора  полномочиями следующие изменения: в приложении после строки 42 дополнительной строкой 43 следующего содержания:

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Опубликовать постановление в газете «Рождественские вести» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» - рождественский-адм.рф.
4. Постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года

Глава сельсовета                                                          А.Ю.Березовский

Приложение к Постановлению Администрации Рождественского
сельсовета Казачинского района Красноярского края
от 19.07.2022 №01

	№ строки
	Код администратора
	Код  классификации доходов бюджета
	Наименование кода классификации доходов бюджета

	1
	2
	3

	1. 32
	831
	Администрация Рождественского сельсовета  Казачинского района Красноярского края

	2. 45
	831
	116 02020 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов